
                                                                                                                                               

 Z a r z ą d z e n i e   Nr   54/2022  
 Wójta  Gminy  Iłowo-Osada 

     z  dnia 10 sierpnia 2022 r. 
 

 

w  sprawie :  określenia treści  ogłoszeń o przetargu   nieruchomości  przeznaczonych do  sprzedaży   
                     uchwałami: 
                     -  Nr XXXII/202/13  Rady Gminy  Iłowo-Osada  z  dnia 27 listopada 2013 r., 
                     -  XLII/294/22   Rady Gminy  Iłowo-Osada z  dnia 28 lutego 2022 r.,  
                     -  XLII/295/22   Rady Gminy  Iłowo-Osada z dnia 28 lutego 2022 r., 
                     -  XLVI/334/22  Rady Gminy  Iłowo-Osada z dnia 2 czerwca 2022 r. 
                     -  XXVII/218/10 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 25 maja 2010 r.                               
                     w  sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność                             
                     Gminy  Iłowo-Osada 
  
 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z  2022 r. 
poz. 559)  oraz  § 3 ust. 1  Rozporządzenia  Rady  Ministrów   z  dnia  14 września 2004 r.  w  sprawie  
sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości                          
(Dz. U. z  2021 r. poz. 2213)  zarządzam,  co  następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ogłasza  się  4  przetargi na  sprzedaż niżej wymienionych  nieruchomości stanowiących własność Gminy    
    Iłowo-Osada: 

1) Dz. nr 574/4, 574/5 i 574/6 – obręb Narzym KW  EL1D/00023227/6, 
2) Dz. nr 375/25 – obręb Narzym KW  EL1D/00023227/6, 
3) Dz. nr 172/2 – obręb Sochy (miejscowości Szczepka)  KW  El1D/00037125/2, 
4) Dz. nr 231 obręb  Brodowo  KW EL1D/00039314/8       

Ogłoszenia o przetargach na sprzedaż nieruchomości  wskazanych  w  pkt.  1 – 4 stanowią odpowiednio       
załączniki  od 1 – 4. 
 
  
  
 

§ 2 
 

Zarządzenie  wchodzi  w   życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 

                                                                                                     Wójt  
                                                                                                    /-/ Sebastian Cichocki                                                                          

 
  
  
 

 

 

 

 

 

                     

  


